
 
Uchwała Nr IV/28/2011

Rady Miejskiej w Węgorzynie
   z dnia 27 stycznia 2011 roku

w sprawie  zarządzenia wyborów organów  jednostek pomocniczych 

Na podstawie § 13 Statutów Sołectw: Brzeźniak, Chwarstno, Cieszyno, Gardno, Kraśnik, 
Lesięcin,  Mielno,  Mieszewo,  Przytoń,  Runowo,  Runowo  Pomorskie,  Połchowo,  Sarnikierz, 
Sielsko, Trzebawie, Węgorzyno, Wiewiecko, Winniki, Zwierzynek  stanowiących załączniki od nr 
1 do 17 do uchwały Nr XLII/451/2002 Rady Miejskiej w Węgorzynie z  dnia 10 października 
2002 roku w sprawie nadania statutu jednostkom pomocniczym – sołectwom położonych na 
terenie  gminy Węgorzyno (Dziennik  Urzędowy Województwa  Zachodniopomorskiego  Nr 86 
poz. 1746) uchwala się co następuje: 

§ 1

Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej:
1) sołectwa Brzeźniak,
2) sołectwa Chwarstno,
3) sołectwa Cieszyno,
4) sołectwo Gardno,
5) sołectwa Kraśnik, 
6) sołectwa Lesięcin,
7) sołectwa Mielno,
8) sołectwa Mieszewo,
9) sołectwa Przytoń,
10) sołectwa Runowo,
11) sołectwa Runowo Pomorskie
12) sołectwa Połchowo, 
13) sołectwa Sarnikierz,
14) sołectwa Sielsko, 
15) sołectwa Trzebawie, 
16) sołectwa Węgorzynko, 
17) sołectwa Wiewiecko, 
18) sołectwa Winniki,
19) sołectwa Zwierzynek

§ 2

Wybory zostaną przeprowadzone w  terminie do  27 marca 2011 roku.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


